



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SMD.DK APS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. juni 2015

---

Chris Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SMD.dk ApS Dronning Louises Vej 33 5000 Odense C
	Hjemmeside:   smd.dk
	CVR-nr.:       33 86 82 78
	Stiftet:       12. august 2011
	Hjemsted:     Odense
	Regnskabsår:  1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chris Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Odense Fælledvej 3 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med LED løsninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det vurderes på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2014 et resultat på 144 tkr. mod-75 tkr. i 2013. Selskabets resultat for 2014 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at den fortsatte drift gennem øget aktivitet og positiv indtjening er sikret i regnskabsåret 2015.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>282.426</b>	<b>-6.610</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-5.810
Af- og nedskrivninger.....		-73.219	-45.632
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>209.207</b>	<b>-58.052</b>
Andre finansielle indtægter.....		8	18
Andre finansielle omkostninger.....		-24.790	-32.110
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>184.425</b>	<b>-90.144</b>
Skat af årets resultat.....	2	-40.595	14.993
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>143.830</b>	<b>-75.151</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		143.830	-75.151
<b>I ALT</b> .....		<b>143.830</b>	<b>-75.151</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		4.891	9.782
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>4.891</b>	<b>9.782</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		102.000	136.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>102.000</b>	<b>136.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>106.891</b>	<b>145.782</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		344.700	275.491
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>344.700</b>	<b>275.491</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		58.764	29.709
Udskudt skatteaktiv.....		9.823	50.418
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>68.587</b>	<b>80.127</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.165</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>414.452</b>	<b>355.618</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>521.343</b>	<b>501.400</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-41.887	-185.717
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>38.113</b>	<b>-105.717</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	9.839
Anden gæld.....		483.230	597.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>483.230</b>	<b>607.117</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>483.230</b>	<b>607.117</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>521.343</b>	<b>501.400</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		

## NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Andre personaleomkostninger.....	0	5.810	
	<b>0</b>	<b>5.810</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	40.595	-21.868	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	0	6.875	
	<b>40.595</b>	<b>-14.993</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	80.000	-185.717	-105.717
Forslag til årets resultatdisponering.....		143.830	143.830
<b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-41.887</b>	<b>38.113</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>			<b>6</b>
Der er i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det vurderes på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet.			